GABINETE DO
PREFEITO

SÃO
CRISTÓVÃO
PREFEITURA

e20

435 4
CIDADE
MAIS ANTIGA
DO BRASIL

Cidade Máe de Sergipe

HHESCO

Cie gn

a Ciónoiaea Cultus

DECRETO N° 709/2025

De 11 de Agosto de 2025

Exonera Cargo em Comissão de Assessor

Técnico II, Símbolo CC-03, da Secretaria

Municipal da Infraestrutura do Município

de São Cristóvão, Estado de Sergipe.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO, Estado de
Sergipe, no uso de sua atribuição que lhe confere a Constituição Federal, artigo 53°,
inciso IV, da Lei Orgânica do Município de São Cristóvão, da Lei Complementar
n° 85, de 23 de Abril de 2025, da Lei Complementar n° 87, 18 de Junho de 2025
resolve:

EXONERAR

Art. 1° RIVELMA RIBEIRO LIMA, CPF de n°: xxх. 439.365-xx, do

Cargo em Comissão de Assessor Técnico II, Símbolo CC-03, da Secretaria

Municipal da Infraestrutura do Município de São Cristóvão, Estado de Sergipe.

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

produzindo seus efeitos a partir de 01 de agosto de 2025.

Município de São Cristóvão, 11 de agosto de 2025, 435° da Fundação da

Cidade, 203° da Independência e 136° da República.

JÚLIO NASCIMENTO JÚNIOR

Prefeito Municipal/

MARCOS ANTONIO DE AXEVEDO SANTANA
Secretário Municipal de Governo e Gestão

CARLYANE DOS SANTOS

Secretária Municipal Interina da Infraestrutura

1

Paço Municipal, Praça São Francisco, s/n, Centro, São Cristóvão - SE, CEP 49100-071

CNPJ 13.128.855/0001-44

e-mail: gabinete@saocristovao.se.gov.br